
5W-40 C3 PRO 

聚合全合成引擎油

這是一種全合成潤滑油，精心挑選的高品質聚合基礎油。配有優異的添加劑，可滿
足VW 505.01規範，對氧化、油增稠和引擎中油泥形成的嚴格要求，它是低SAPS
油(硫酸鹽灰、磷和硫含量)，相當於歐4和歐5標準。它為後處理設備和柴油微粒過
濾器提供可靠的保護。

應用領域
特別推薦用於潤滑所有帶有泵噴油器的 TDI 引擎和共軌渦輪柴油引擎。

特性
後處理保護：良好的廢氣處理系統保護。
全面的引擎保護：出色的引擎清潔度和耐用性。
燃油經濟性：降低燃油消耗和二氧化碳排放。

規格等級
ACEA C3-12
API SN/CF 
BMW LONGLIFE-04
GM DEXOS2 

性狀數據 
測試項目 

密度在 15°C 

RENAULT RN 0700
RENAULT RN 0710
PORSCHE A40  

運動黏度在 40°C 

運動黏度在 100°C 

黏度指數 

鹼價 

流動點 

硫酸鹽灰 

閃火點 

低溫黏度在 -30°C

VW 505 00 
VW 505 01 
VW 502 00

測試方法 單位 

ASTM 04052 g/ml 

ASTM 0445 mm2/s 

ASTM 0445 mm2/s 

ASTM 02270 

ASTM 02896 mg KOH/g 

ASTM 06892 oc 
ASTM 0874 Mass% 

ASTM 092 oc 
ASTM 05293 mPa.s 

結果 

0.851 

84.7 

13.9 

170 

7.5 

-39 

0.8 

235 

5970 

我們保留改變產品一般特性的權利，讓我們的客戶受益於最新的技術發展。

MB 229.31 
MB 229.51 
MB 226.5
FORD WSS-M2C917-A




