

5W-40 C3 PRO

聚合全合成引擎油

這是一種全合成潤滑油,精心挑選的高品質聚合基礎油。配有優異的添加劑,可滿足VW 505.01規範,對氧化、油增稠和引擎中油泥形成的嚴格要求,它是低SAPS油(硫酸鹽灰、磷和硫含量),相當於歐4和歐5標準。它為後處理設備和柴油微粒過濾器提供可靠的保護。

應用領域

特別推薦用於潤滑所有帶有泵噴油器的 TDI 引擎和共軌渦輪柴油引擎。

特性

後處理保護:良好的廢氣處理系統保護。 全面的引擎保護:出色的引擎清潔度和耐用性。 燃油經濟性:降低燃油消耗和二氧化碳排放。

規格等級

ACEA C3-12 MB 229.31 RENAULT RN 0700 VW 505 00
API SN/CF MB 229.51 RENAULT RN 0710 VW 505 01
BMW LONGLIFE-04 MB 226.5 PORSCHE A40 VW 502 00

GM DEXOS2 FORD WSS-M2C917-A

性狀數據

測試項目	測試方法	單位	結果
密度在 15°C	ASTM 04052	g/ml	0.851
運動黏度在 40°C	ASTM 0445	mm²/s	84.7
運動黏度在 100°C	ASTM 0445	mm²/s	13.9
黏度指數	ASTM 02270		170
鹼價	ASTM 02896	mg KOH/g	7.5
流動點	ASTM 06892	ОС	-39
硫酸鹽灰	ASTM 0874	Mass%	0.8
閃火點	ASTM 092	ОС	235
低溫黏度在 -30°C	ASTM 05293	mPa.s	5970